
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC:0049046/2018

Córdoba, 30 de julio de 2019

VISTO

La Resolución Decanal N* 606/2018 enla cual se designaa la Lic. María Karina
TORTEROLOen un cargo Nodocente de Categoría 3662/1 como Directora del Área

Administrativa de la Facultad; y

CONSIDERANDO

Queenel Artículo N* 1 de la Resolución Decanal N” 606/2018 se ha cometido
un error involuntario que debe ser salvado.

Porello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Rectificar el artículo 1? de la Resolución Decanal N* 606/2018, donde

dice: “...Lic. María Karina TORTEROLLO...” debe decir “..Lic. María Karina

TORTEROLO...”.

ARTÍCULO 2*: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALNC 379/2019

ERA y , Y)

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL Dra. In

FaMAF

 

   
  
poc

// DECANA

47 FaMAF


